
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 500 000 €
Reference: R3426691  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 000m  Build Size: 600m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM, VILA EN LA QUINTA 

Atrak?vní vila ve velmi dobrém stavu, která se nachází v La Quinta uvnitř uzavřeného komplexu, se skládá z 5 postelí, 4
koupelen 3 z nich v apartmánu, kuchyně, 2 salonů, jídelny a terasy. Vila nabízí: Parkoviště pro 3 auta, A A, soukromý
bazén, sklad, technická místnost, krb, gril, vířivka, alarm, satelitní TV a výtah, 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


